Sina’daki bekleyiş süresi ile
15

ve Hz. Muhammed’in Peygamber olmadan önce her yıl, bir ay

Hıra mağarasında kalarak ibadet etmesi,
16

Ramazan ayında on gün camide itikâfta kalması ile

ilgilidir.
17

10

Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş’as es-Sicistânî, Sünenu Ebî Dâvûd, I-III, Beyrût 1409/1988,

Melâhim, III, 513; İbn Mâce, Sünenü İbn Mâce, I-V, Dâru’r-risâletü’l-âlemiyye, Beyrut 1430/2009, Fiten, II,

1307.
11

Gazâlî, Minhâcü’l-âbidîn, s. 90.
12

Kuşeyrî, er-Risâletü’l-Kuşeyrîyye, s. 184.
13

Kuşeyrî, er-Risâletü’l-Kuşeyrîyye, s. 183, 184.
14

Gazâlî, Minhâcü’l-âbidîn, s. 97.
15

A’râf, 7/142.
16

Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâil el-Cu’fî, Sahîhu’l-Buhârî, I-VII, Beyrût 1410/1990,

Bed’ü’l-vahy, 1; Ebu İshak, Siyer, İstanbul 1991, s. 176.
17

Buhârî, İtikâf, 1.